
NMComputech ApS

CVR-nr.: 44936569

Gravlev Bygade 7
8400 Ebeltoft

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/02/2026

Mike Bosman
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NMComputech ApS
Gravlev Bygade 7
8400 Ebeltøft
e-mailadresse: computechaps@gmail.com
CVR-nr.: 44936569
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret bestået af levering af IT-relaterede ydelser. Årets resultat for 2025 udgør 8.563 kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende. Der har ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter i regnskabsåret.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Nettoomsætning		69.094	14.709
Eksterne omkostninger		-35.794	-18.747
Bruttoresultat		33.300	-4.038
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-22.710	-7.421
Resultat af ordinær primær drift		10.590	-11.459
Andre finansielle indtægter		5	35
Øvrige finansielle omkostninger		-2.032	-56
Ordinært resultat før skat		8.563	-11.480
Årets resultat		8.563	-11.480
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		8.563	-11.480
I alt		8.563	-11.480

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		55.057	0
Materielle anlægsaktiver i alt	1	55.057	0
Anlægsaktiver i alt		55.057	0
Tilgodehavender moms og afgifter		17.501	4.226
Andre tilgodehavender		0	7.299
Tilgodehavender i alt		17.501	11.525
Likvide beholdninger		8.704	16.995
Omsætningsaktiver i alt		26.205	28.520
AKTIVER I ALT		81.262	28.520

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-2.916	-11.480
Egenkapital i alt		37.084	28.520
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		36.794	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		36.794	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.384	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.384	0
Gældsforpligtelser i alt		44.178	0
PASSIVER I ALT		81.262	28.520

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

Driftsmidler, herunder it-udstyr, afskrives lineært over en periode på 3–5 år

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	0